Balansrékning

LANDSBYGDSALLIANSEN ULRICEHAMN

802428-2033
Rékenskapsar: 2022-01-01 - 2022-12-31

Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31

TILLGANGAR
Omsittningstillgdngar
Ovriga omsittningstillgdngar
Kassa och bank

1930
Foretagskonto/checkkonto/affarskonto

Summa Gvriga omsittningstillgangar
Summa omsittningstillgdngar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid arets borjan

2010

Eget kapital

2069
Arets resultat

Summa eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

Vid

Vid

periodens Forindring periodens

borjan

19 65946 1 333,75

19,659.46 1,333.75
19 65946 1 333,75
19 65946 1 333,75

-12 993,11 0,00

-6 666,35 -1333,75

-19 659,46 -1 333,75
-19 659,46 -1 333,75

-19 659,46 -1 333,75

0,00 0,00

Utskrivet av Bengt Grindlid 2023-02-21 14:10:14 Visma eEkonomi

slut

2099321

20,993.21
20 993,21
20 993,21

-12 993,11

-8 000,10

-20 993,21
-20 993,21

-20 993,21

0,00



